

## Omdefiniera Kristi brud

*Sammandag från profet Dr. David Owuors undervisning Redefining the Bride of Christ, del 4-6*

Det är förvånande för mig att de 10 jungfrurna, allihop, är avskilda från resten - från kyrkan och världen - vilket innebär att de hade fått en uppenbarelse. De hade också fått en uppenbarelse om att Guds Lamms bröllop är nära. Så det stadfästes i deras innersta, och gör dem kunniga att gå ut i mörkret, vilket betyder att ta upp befallningen för de sista dagarna att evangelisera mera, att vara ljuset till den döende världen, till de förlorade själar – världens ljus. De kan till och med höra ärkeängeln, rösten som tillkännager Herrens mäktiga ankomst. Samtidigt kunde de 5 oförståndiga jungfrurna inte komma in i Guds rike. Vad är det med dem som inte var rent så att de inte kunde komma in i Guds rike? Vi ser en kyrka, denna sista kyrka och vi ser så mycket likhet mellan denna kyrka och de 5 oförståndiga jungfrurna. Är det den Helige Ande? De säger att de är fyllda av den Helige Ande. De dansar i den Helige Ande, de talar i tungor, de gör saker. Men kan de i de sista ögonblicken komma in genom portarna till himlen? Vi ser också ett allmänt allomfattande uttalande som predikas i olika kyrkor: När du går in genom denna dörr mottar du Herren, det räcker; du har kommit in i Guds rike. Och ändå ser vi nu här att det finns ytterligare en screening process för kvarlevan.

Det är kvarlevan som blev ut mycket medveten om att uppryckandet är nära. Och Han sade att 5 av 10 utgör kvarlevan, Kristi brud, vilket betyder att 50 % av kvarlevan slutligen kommer in. Så vi talar verkligen om kvarlevans kvarleva.

Vilka är de oförståndiga jungfrurna?

- 1) Det första vi vet om dem är att i början hade alla 10 lamporna den inledande mängden olja. Från början ser du mycket tydligt att alla, du ser, att alla 10 jungfrurna tog sina lampor och deras lampor var tända. Och det säger, att det finns en minimal basnivå, den ursprungliga nivån, den inledande nivån av smörjelsens olja i alla de 10 lamporna. Det berättar också för dig att alla lampor kunde tändas av Herren i början.
- 2) Vi kan också se, att alla lampor kunde tändas. De hade en förmåga att kunna tändas.
- 3) Alla lampor, på den tiden när de var tända, togs ut och klarade av att brinna från den tidpunkt då väntan började tills midnattstimmen. Det är först när midnattstimmen närmade sig, alla lampor till slut började brinna ut, tona ut, ta slut.

Det säger till dig, att det finns en grundläggande nivå av smörjelse av den Helige Ande. I själva verket är detta vad Herren säger, att varje enskild person som skapades och går runt på denna planet jorden har den ursprungliga kapaciteten att erkänna att Jesus är Herre. Det är den ursprungliga kapaciteten, den inledande smörjelse, som Herren inpräntade i våra liv. Det är smörjelsen Herren profeterade i **1:a Moseboken 1:26** "*Låt oss göra människor till vår avbild, till att vara lika oss*". D.v.s. att i början begåvas varje enskild person med den minsta nivån av den Helige Andes smörjelse, som kommer att tillåta dem att erkänna Jesus som Herre i anden. Det är denna smörjelse som gör dem kunniga att känna igen Jesus som Herre och sedan ge sina liv till Jesus. Så är de pånyttfödda och deras lampor är tända.

Alla 10 lampor hade den minsta nivån av den Helige Andes smörjelse. Alla 10 jungfrurna hade smörjelsen som tillät dem att känna igen Kristus och ge sina liv till Kristus. Den basala smörjelsen tillät dem att inse att tiden hade förändrats för församlingen. Vigselringar är i skyn, klockan i himlen visar en minut före midnatt, så de må veta att Kristus Messias är nära att komma för församlingens uppryckande. De visste också att kvarlevan i Kristi kyrka kommer att vara den som kommer att tas från församlingen, så att de skulle ha deras lampor tända och stiga ut ur den vanliga församlingen för att gå i mörkret och vänta på Herren med sina lampor.

Alla människor som ger sina liv till Kristus aktiverar egentligen den minsta nivån av den Helige Andes smörjelse. Denna nivå inpräntades i deras liv under skapandet i **1:a Moseboken 1:26**, så de kan ge sina liv till Kristus och säga att "Jesus är Kristus". Deras lampor kan tändas, vilket innebär, att de måste ha den grundläggande nivån av den Helige Andes smörjelse. Detta möjliggör, att alla jungfrurna har sina lampor tända och att de även går ut. I den sista tiden flyttar församlingen ut i mörkret och börjar renas, medan de väntar på Brudgummen, Jesus från Nasaret, Kristus Messias. De behövde denna minimum nivå för att hålla sig väntande tills midnattstimmen. Kom ihåg att deras lampor inte var nära att slockna förrän midnattstimmen. Det är då varje lampa började slockna. Så det fanns en minimum nivå som hade fört dem vidare, som håller ljuset brinnande. Men frågan är: "Räcker det?"

Jag vill ta dig ännu djupare i Hesekiels bok. **Hesekiel 47:1-6:** " Sedan förde han mig tillbaka till husets ingång, och där fick jag se vatten rinna fram under husets tröskel på östra sidan, ty husets framsida låg mot öster, och vattnet flöt ner under husets södra sida, söder om altaret. <sup>2</sup> Sedan förde han mig ut genom norra porten och ledde mig fram på en yttre väg till den yttre porten, den som vette åt öster. Där fick jag se vatten välla fram från den södra sidan. <sup>3</sup> Sedan gick mannen med ett mätsnöre i handen ett stycke mot öster och mätte upp tusen alnar och lät mig gå genom vattnet, och det räckte mig till vristen."

Ser du detta minimum nivå? Mannen mätte då 1000 alnar och ledde församlingen – Herrens tjänare representerar här församlingen - genom vattnet som var djupt till vristen, till ankel nivå. Ser du det? <sup>4</sup> Sedan mätte han upp ytterligare tusen alnar och lät mig där gå genom vattnet, och det räckte mig till knäna. Ännu en gång mätte han upp tusen alnar och lät mig gå genom vattnet som då räckte mig till höfterna. <sup>5</sup> Ytterligare en gång mätte han upp tusen alnar, och nu var det en ström som jag inte kunde vada över. Vattnet gick så högt att man måste simma. Det var en ström som man inte kunde komma över. <sup>6</sup> Han sade till mig: "Har du sett det, du människobarn?" Sedan förde han mig tillbaka upp på flodens strand."

I Hesekiel 47 talade Herren om den senare härlighet som skulle besöka huset. Basnivån för smörjelsen är till ankel nivå. Det finns en benägenhet, en kapacitet i församlingen att ta emot ytterligare nivåer av den Helige Andens smörjelse, vilka nivåer skulle vara proportionella och sammanfallande med den profetiska tidtagningen, den sista tiden.

När midnattstimmen kommer kan minimum nivån inte motstå stormar. Det är bara nivån som gör att du kan komma ombord, för efter det ska du visa ljus som är Kristi liv till den döende världen. Men hur kan du visa ljus, när du är bara till ankel nivå, den nivå där lamporna har tänds. Denna ankel nivå är den nivå, där alla 10 jungfrurna agerade – basnivån - den grundläggande nivån av den Helige Andes smörjelse. Men denna nivå talar också om spädbarnsålder, spädbarns kyrka, den

unga församlingen. Denna nivå talar om barndomen i ditt kristna liv. Det innebär, att du är nödsakad att behöva mera av den Helige Andes smörjelse. Så att du kan växa, så att ljuset du avger är Kristi liv i dig, och som kristen ska du bära mera frukt, så du också får komma med i borttryckelsen. Borttryckelsen tar bara den mogna Kristi brud. Så det måste vara en gradvis omvandlingsprocess, en tillväxtprocess i väntan på Brudgummen, Messias.

Där verkar vara en transformerande faktor. Du behöver söka mera av den Helige Andens smörjelse. Detta är budskapet Herren ger till församlingen: " Om du litar på denna smörjelse nivå, minimum nivån, kommer du att förbli spädbarn för alltid. Jag kommer tillbaka för att gifta mig med en perfekt mogen brud."

Låt oss flytta oss till en annan nivå. Han säger att församlingen måste söka en ökad och en extra nivå av den Helige Andes smörjelse, eftersom det är Han, den Helige Ande, som kommer att uppenbara mera av Kristus till oss så att vi kan lysa och visa mera av Kristi frukt, av Kristi liv till mörkret i världen, till den döende världen, förlorade själar även i de sista dagarna. Herren talar också till församlingen i denna liknelse, att minimum nivån av smörjelsen - oavsett om du fortfarande är i kyrkan eller om du skiljer dig ut för att vänta på Herren i mörkret, kommer denna nivå att släckas. Det kommer inte att räcka. Den kommer att bli dödad, när sista minuten – när midnattsstormar börjar träda in. Det innebär att du skulle behöva ett extra stöd, det externa stödet, inte från dig själv, men från den heliga smörjelsen av den Helige Ande - invigt smörjelse av den Helige Ande. Han säger också till församlingen, att när du kliver ut - Han talar om kvarlevan i församlingen - Han talar inte om den allmänna kyrkan här. Igen, Herren Jesus talade inte om den allmänna kyrkan. Han talar om dem som kunde höra ärkeängeln's röst, vilket innebär de få, kvarlevan som hade klivit ut ur kyrkans väggar. De är nu där ute med sina lampor. De arbetar så hårt för att frälsa själar - tiden är ute. Han säger, att även kvarlevan som är där ute, om de försätter att operera i andlig barndom, andlig spädbarnsålder, kommer de inte att kunna avge den rättmätiga ljus, ljuset som är Kristi avbild.

Herren säger i **Matteus 5:14** " *Ni är världens ljus*" . Och det är samma uttalande Han sade i **Johannes 8:12** " *Jag är världens ljus*". Vilket innebär, att Herren säger till församlingen att du upphör att bära din egen bild, men du ska bära Kristi bild. Det är vad den Helige Ande talar till församlingen just nu. Om du ser på Kristi kyrka, i jordens fyra hörn, nästan mera än 95 till 99 % av kyrkan är spädbarnskyrka. Den är en omogen kyrka, en barndom kyrka. De är verksamma på den ursprungliga nivån. Det är därför de inte ens kan inse att tiden är ute. De predikar fortfarande pengar. De är fortfarande i sexuell synd. De lever fortfarande i lust och kärlek till pengar. De är fortfarande i mänsklig ära. De är involverade i politiken.

Vad är det med den minsta nivån av den Helige Andes smörjelse som kännetecknar de 5 oförståndiga jungfrurna och därtill även när Herren talade till denna kyrka - den nuvarande församlingen? Vad är det som var så skadligt för dem, som gjorde, att de inte kom med i borttryckelsen? Herren säger att med den andliga barndomen följer agerande på endast basnivån av smörjelsen, den andliga nivån, som är så liten, att den inte kan stå emot stormar och det leder till kompromisser i den kristna vandringen.

Det är därför det är farligt, det är livsfarligt för de 5 oförståndiga jungfrurna, eftersom den inte kommer att tillåta dem att komma in i Guds rike. Det är farligt för dem i den utsträckning, att det

gör dem bekväma som andliga barn i köttet. Så de kom från världen, växte inte i Anden, och omvandlades faktisk inte. Inte att undra på att Herren säger till dem i **Matteus 25:11-12**: "*Sedan kom de andra jungfrurna tillbaka och sade: Herre, Herre, öppna för oss! Men han svarade: Amen säger jag er: Jag känner er inte.*" Hur kan Herren säga, att han inte känner dem? Vad är budskapet Han ger dig i dag? Han säger, att om du fortsätter att agera i den andliga barndomen; i den andliga barndomen med den grundläggande nivån av den Heliga Andes smörjelse, utan att få mera, då kommer inte den andliga transformationen, som antas ha ägt rum (i dig) när du går med lampan i väntningsprocessen i mörkret, **den andliga förvandlingen kommer inte att ske i dig**. Så du kommer inte att bära Kristi identitet. Inte att undra på att Han inte kan känna igen dig i porten, vid dörren. Han kommer att frimodigt kunna säga till dig: "*Amen säger jag er: Jag känner er inte*".

Så detta kommer ut ur misslyckande att genomgå andlig förvandling, och andlig förvandling kan bara ske genom myndigheten och smörjelsen av den Helige Ande. Men även de oförståndiga jungfrurna opererar under den helige Ande. Är det inte mysteriet nu? Det betyder att andlig förvandling kräver en extra nivå av den Helige Andes smörjelse, eftersom det finns vissa beslut, som Kristi brud måste göra som måste vara långt ifrån de fysiska beslut som är i världen. Det finns vissa förändringar i denna andliga transformation som den perfekta Kristi brud måste gå igenom. Beslut som kan vara impopulära i köttet, som kanske inte är meningsfulla i den fysiska världen. Det kräver att hon övergår till den andliga världen. Detta innebär, att hon måste flytta till nästa nivå av den Helige Andes smörjelse. Det är därför att den minimala nivån frambringar spädbarndom, den andliga barndom som faktiskt är farlig, giftig för de 5 oförståndiga jungfrurna - för församlingen vi ser i världen idag. I en spädbarndomskyrka kan kvinnor gå med en minikjol - utan att ens fråga och säga: "Ett ögonblick, om andra religioner inte kan göra detta, vad sägs det om mig som tjänar Israels Helige, Den enda Sanna Gud, hur kan jag klä mig så här?" Ser du det? Denna andliga barndom, som de 5 oförståndiga jungfrurna var i, är också giftig, är också riskfylld och farlig för andra kristna runt om henne. Jag säger så, eftersom det var vid den tidpunkt, då alla trimmade sina lampor, eftersom midnattstimmen var här. Du vet, att när du bränner en lampa och oljan tar slut vid midnattstimmen, om du inte har midnattsolja som kan börja brinna, så kommer du att börja bränna vecken. Då blir det nersotat. Det börjar ryka. Folk börjar hosta i rummet. Det betyder, att kvaliteten på ljuset som lamporna hos de 5 oförståndiga jungfrurna gav kompromissades i denna högsång, på höjdpunkten, då prestandan är den avgörande faktorn. Lågan de har kommer att blandas med mörkret, med rök och sot, och många människor i närheten kommer att hosta - den blir giftig, den förorenar människor.

Det är det du ser i församlingen i dag, det är därför de säger: "Äh ..., oroa dig inte Herren tittar inte på din klädnad. Han tittar på ditt hjärta." Det är därför de stiger ombord på ett mycket farligt tåg. De kan hoppa på en farlig häst och tro att Herren inte kommer att hålla dem ansvariga för det **Matteus 5:28**: "*Var och en som med begär ser på en kvinna har redan begått äktenskapsbrott med henne i sitt hjärta.*" Vi vet mycket väl att Herren kommer att hålla dem ansvariga. Det är vad jag menar med den giftiga karaktären, farligheten av ljuset, som de 5 oförståndiga jungfrurna i sin andliga barndom avger. De hade inte smörjelse oljan vid högsång. Röken som de nu avger, ljuset som de avger är blandat med mörker. Den är sotig. Den är rökig. När du går in i detta rum frågar många människor: "Finns det inget ljus i det här rummet?" Nej men det finns ljus. Ljuset är tänt. Varför är det så mörkt? Vad händer med detta stearinljus? Eftersom mörkret börjar blandas med deras ljus, så speglar de inte det sanna ljuset och Kristi liv. Och ändå, är det den mest kritiska

tiden, när de måste ge en spegelbild av Kristus. Det är när det finns så mycket ondska på jorden. Det är när midnatts stormar kommer, som de behöver verka.

Låt mig ta dig till en annan nivå. Den andliga spädbarnsåldern och barndomen, som karakteriseras och kännetecknas av de 5 oförståndiga jungfrurna, skapar också vad vi kallar immunitet mot evangeliet. Det är dessa människor, som är så immuna mot evangeliet: De skulle säga saker som: "Oroa dig inte. Ta bara på den minikjolen. Herren, Han ser inte på din fysiska klädnad. Han tittar på ditt hjärta. Oroa dig inte, du kan bara falla i synd och komma tillbaka, eftersom när Herren dog för dig, finns det så mycket nåd, det finns så mycket kärlek, det finns så mycket frid, det finns så mycket helande." Utan att veta att i **Romabrevet 6:1-2** frågar Paulus "Skall vi fortsätta att synda för att nåden skall bli större?" och svaret är: "Nej, visst inte!"

Låt mig ta dig till en annan nivå. Veken som brinner, som suger oljan, ger lågan - är ditt hjärta. Vi vet att när vecken har blivit strimlad, är den tunnare. Den brinner bättre än en veke som är en hel stubbe. Det betyder att när Jesus korsfästes, korsfäste Han i grunden församlingens hjärta. Det är hjärtat (själen) som Jesus dog för, det finns inget annat Han dog för, Han dog för ditt hjärta (din själ). Så när Han korsfäste församlingen på korset på Golgata den dagen, korsfäste Han, i grund och botten, hjärtat - syndfulla önsknings av hjärtat. Hjärtat var strimlad och blev en veke. Ju mer strimlad desto bättre. Och när den strimlade vecken berör oljan, har den högre effektiviteten att suga upp oljan. Nu är vecken tänkt att bli fylld med den Helige Ande och brinna från våra hjärtan utåt. Det är därför Herren säger, att det är mycket farligt för oss att stanna kvar i den andliga barndomen, att inte växa i ljusstyrkan vi emitterar. Det kan ha ett negativ inflytande på några människor. Det kan skada andra människor.

Herren talar om giftighet, den fara som är framstående och hemmahörande och vistas inom den grundläggande nivån av den Heliga Andes smörjelse som de oförståndiga jungfrurna agerade under. Denna smörjelse nivå som definitivt skulle resultera i att inte komma med i uppryckandet, utan att föras in i vedermödan. Det betyder, att de missade uppryckandet. Jag sa till er här "och dörren stängdes".

Låt oss titta på **Uppenbarelseboken 3:15-18** för att kolla på giftighet, farlighet av denna grundläggande nivå av smörjelsen under vilken de oförståndiga jungfrurna agerade. " <sup>15</sup>Jag känner dina gärningar. Du är varken kall eller varm. Jag skulle önska att du vore kall eller varm. <sup>16</sup>Men eftersom du är ljum och varken varm eller kall, skall jag spy ut dig ur min mun." Börjar du förstå det större djupet med faran som jag talar om, under vilken dessa 5 oförståndiga jungfrurna agerade, när de vägrade ta emot den extra nivån av den Heliga Andes smörjelse medan de väntade.

Jag talar om den verkliga kvarlevan som klev ut i mörkret med sina lampor och började vänta Brudgummens, Messias' ankomst i uppryckandet. Jag pratar inte om världen. Jag pratar inte om den allmänna kyrkan. Jag talar om dem som har fått uppenbarelse att uppryckandet är nära, att midnatt är nära, dem som egentligen är en kvarlevans kvarleva. Inuti den kvarlevans kvarleva där ute, kommer 50 % - 5 ut av 10 inte in. Det är vad Herren säger. Efter att de hört ärkeängels röst och Guds basun och tillkännagivandet av midnattstimmen, kommer de inte in, eftersom de bara har varit verksamma i grundnivån av den Heliga Andes smörjelse. Inte konstigt då de inte tog någon flaska, någon burk av olja!

Han säger " Du är ljum så Jag kan inte ta dig. Du är absolut ljum till mig". **2 Petrusbrevet 2: 19-22** talar om samma sak. Grundnivån av smörjelsen som är så farlig att den tillåter dig att vara okänslig mot synd, att vara stel, med andra ord du är stel, du är okänslig mot synd. "Åh ... oroa dig inte det finns så mycket nåd." Och Paulus säger i Romarbrevet 6:1-2: "*Ska vi fortsätta att synda?*" Svaret är "*Nej, visst inte.*" Den Helige Ande säger att du inte kan fortsätta att begå synd eftersom det finns nåd. **2 Petrusbrevet 2: 19-22** " <sup>19</sup> *De lovar dem frihet men är själva slavar under fördärvet, ty det man besegras av är man slav under.* <sup>20</sup> *Ty när de har lärt känna vår Herre och Frälsare Jesus Kristus och undkommit världens smitta, men sedan åter blir snärjda och besegrade av den, då har det sista blivit värre för dem än det första.* <sup>21</sup> *Det hade varit bättre om de aldrig hade lärt känna rättfärdighetens väg, än att lära känna den och vända sig bort från det heliga budskap som överlämnats till dem.* <sup>22</sup> *Det har gått med dem som det så sant heter i ordspråket: En hund vänder om till sina spyor, och ett rentvättat svin vältrar sig i smutsen."*

Ser du hur starkt Herren talar om de 5 oförståndiga jungfrurna? De visste att Jesus är Herre. De har till och med vandrat på en annan nivå. De har känt att de måste vara i församlingen som undervisar om den Helige Ande, eftersom det finns många kyrkor som inte undervisar om den Helige Ande. De har även känt att Jesus kommer snart, ringarna är i himlen. Klockan är 1 minut före midnatt, 23:59, och de har känt att Jesus inte återkommer in i kyrkan. Han återkommer ute i mörkret i midnattstimmen. Så de har separerats som en kvarleva och gått ut i mörkret med en lampa, för att vinna flera själar som är i mörkret. Men när de var där ute, blev de ändå intrasslade i just det av det korrupta kött som de tog avstånd ifrån när de mottog Herren. Han säger "*då har det sista blivit värre för dem än det första.*" Vet du varför? Eftersom de inte har gett det rätta ljus till den mörka världen. De har lett många vilse, många människor har tagit emot Herren och försökt leva som dem och kompromissat med synden. Och därmed har många människor gått till helvetet på grund av dem.

Och deras sista tillstånd är värre, eftersom Bibeln säger att inte vara avundsjuk på lärarna i lagen, eftersom de kommer att hållas i större ansvar för att leda människor till helvetet.

Deras yttersta tillstånd är värre, eftersom trots att de separerades ut som en kvarleva, missar de Guds lamms bröllop. Det hade varit bättre för dem att stanna kvar som de var i början, inte alls ljumma, men kalla. Så att när det rätta evangeliet kommer, kan det genomtränga deras hjärtan och de kommer att få de rätta lärdomarna som inte är kompromissade med den mänskliga filosofin, som inte är kompromissade med världen, som inte är kompromissade med kyrkosamfunds lära, välståndets evangelium och världens horisontala predikan. Det hade varit bättre för dem att vara kalla, inte pånyttfödd, inte kristen. Och när den rätta sista tidens evangelium genomtränger deras hjärtan, Herrens helighets evangelium, evangelium med ingen kompromiss för synden, då hade de gått direkt till församlingens uppryckande. Genom vandring i helighet, skulle de tagit emot de rätta kärnen som Herren Jesus skulle ha fyllt med den Helige Ande om och om och om och om igen.

Låt oss flytta till en annan nivå. Vi pratar fortfarande om giftighet. Fara, de oförståndiga jungfrurna handlade utan att vara medvetna om det. Begreppet i den moderna kristendomen är detsamma. "Nej, jag är en modern kristen. Även Paulus sade, att det är hälsosamt att dricka en liten flaska, ett litet glas." Men ändå vet vi i dag, att alkohol har varit en av de största källorna till orenhet, det största instrument som djävulen har använt för att orsaka trafikolyckor, att döda

kristna, att leda till sexuell synd bland de kristna, att leda till dryckenskap, att leda till missbruk, att leda till allt ont.

Herren säger mycket tydligt här att dryckenskap tillhör dem som vandrar i natten, som vandrar i mörkret. Och ändå, om du vandrar i den moderna kristendom, som är dagens version av de 5 oförståndiga jungfrurna, vandrande i den minsta nivån av smörjelse, är en kristen som vandrar blandad med världen - då skulle du acceptera det, eftersom den moderna kristendomen accepterar modernitet. Och ändå i himlen finns det inget sådant begrepp eller ett sådant fenomen som modern kristendom. **Där finns bara ett begrepp: Den perfekta och mogna Kristi Brud.** Så vi har utan tvivel sett, att mycket skiljer de 5 oförståndiga jungfrurna från de 5 förståndiga jungfrurna. Varje bokstav i varje ord Herren använde för att beskriva dem var mycket tung, var mycket djup, och hade en uppenbarelse, som talade till församlingen.

Syftet med Herrens smörjelse, även syftet med kristen vandring, att vara en kristen; frälsningens syfte är att vi i slutändan kan komma in i Guds rike. Man ser de som förblev i nivån av smörjelsen som var den minimala nivån, den tillåtande. Den var porös, så den tillät en hel del inflöde av världens saker, en hel del kompromisser med synden. Och ändå, av allt detta, om man skulle sammanfatta det i ett uttalande, skulle man säga att det klargör den heliga naturen av Herren, vilket betyder, att Han har noll tolerans mot synden. **Han är helig, helig, helig.**

Paulus skriver i **Hebreerbrevet 6:4-6:** " *Ty de som en gång tagit emot ljuset och smakat den himmelska gåvan, fått del av den helige Ande<sup>5</sup> och smakat det goda Gudsordet och den kommande världens krafter<sup>6</sup> men sedan avfallit, dem är det omöjligt ...*" han säger att det är omöjligt om de faller av " *... att föra till ny omvändelse, eftersom de själva på nytt korsfäster Guds Son och öppet hånar honom.*" Visst det finns ingen bättre klimax för att beskriva den begränsade smörjelse, den giftiga smörjelse jag talade om, i vilken de oförståndiga jungfrurna var verksamma. Kom ihåg att Herren talar alla dessa saker som en profetia till församlingen. Det är inte något som händer. Det är något som kommer att hända.

Med andra ord säger Han att där kommer att vara en kyrka, som kommer att vara bekväm och kompromissa med synd, som kommer att vara bekväm med den minimum nivån av kunskap om Gud – som bara säger: "Jag känner Kristus" eller "Jag känner skriften". Vi ser detta överallt. Vi ser kristna som kan citera skriften, kan citera dig en vers, och ändå om man tittar på deras liv, reflekterar det inte kristen vandring. Till exempel deras grundläggande innehav i kristendomen som helighet, nivån på samtalet med Herren, också utseende av klädnad. Det återspeglas i din klädnad om du är en kvinna eller en man. Det gäller att vara fruktbar. När du ut till människor? Dessa är den andliga vandringens parameter som mäter hur man växer. En börjar nå ut, en spenderar mera tid i bön, en kan också fasta. Du vet detta är saker som är mycket viktiga, då de är i fotspåren av vår Herre Jesus. De steg, som vi är förment att följa, så att vi kan gå in där Han gick för att bereda plats för oss, det är i Guds rike.

Här säger Han, att om vi tar emot Kristus, och därefter går tillbaka till världen eller tillåter världen att blanda sig med oss, då först och främst är vi inte ens rättmätiga exempel på att vara kristna, Kristi efterföljare, Kristi ambassadörer, eftersom vi kommer att falla i de exakta fällorna av synd och ännu värre, eftersom många gånger när du blir en kristen blir du ett mera framstående mål för djävulen. Så vi kommer att falla i samma problem som andra människor faller.

Det står mycket tydligt i **2 Petrusbrevet 2:19**: *"De lovar dem frihet men är själva slavar under fördärvet"* som betyder, att vi är inlåsta med dem i samma blindhet, i samma mörker, så att vi inte ens kan leda dem, eftersom vi inte visar Kristi ljus. Framför allt, orsaken till att Herren vänder ryggen till dem och Han säger: *"Amen säger jag er: Jag känner er inte."* Det beror på att de har blivit oförskämda på denna nivå av kristendomen. Det är som om de säger: *"Titta den första korsfästelse du hade var inte tillräcklig för att frälsa mig."* De försöker att skicka Guds Son på nytt tillbaka till Golgata. För mig är detta en mycket allvarlig händelse, eftersom det fanns bara en sista och slutlig korsfästelse när Människosonen blev korsfäst på korset - en bitter, bitter avstötning och korsfästelse som frälste församlingen. Det är därför Han säger, att om vi kommer att operera på smörjelses nivå, som bara är den begynnande nivån, som är tänkt att vara en språngbräda för att kasta oss till den nästa nivå. Om vi kommer att ligga kvar på spädbarnsålders och barndomens nivå i vår kristna vandring, då säger Han, att vi inte presenterar den rätta bilden, eftersom vi frambringar offentlig skam för Herren då vi bär Hans bild, men vi bär också djävulens bild. Det är en blandning mellan ljuset och mörkret. En blandning mellan rättfärdighet och ogudaktighet.

Att frukta Herren är början till all vishet. Herren talar mycket starkt mot smörjelsen de oförståndiga jungfrurna är verksamma i. Med andra ord ber Han oss att se till att vi har andlig tillväxt.

Nu **Hebreerbrevet 10: 26-31**: *"Men om vi syndar med vett och vilja sedan vi fått kunskap om sanningen, finns det inte längre något offer för synder,<sup>27</sup> utan en fruktansvärd väntan på domen och en förtärande eld, som skall uppsluka motståndarna.<sup>28</sup> Den som förkastar Mose lag skall utan förbarmande dö, om två eller tre vittnar mot honom.<sup>29</sup> Hur mycket strängare straff tror ni då inte den skall förtjäna som trampar Guds Son under fötterna och håller förbundets blod för orent, det blod som har helgat honom, och som smädar nådens Ande?<sup>30</sup> Vi känner honom som har sagt: Min är hämnden, jag skall utkräva den, och vidare: Herren skall döma sitt folk.<sup>31</sup> Det är fruktansvärt att falla i den levande Gudens händer."*

I denna skrift understryker Herren, Han betonar att det är farligt att känna lite av Ordet, att ta emot Herren och återvinna (gå tillbaka) i synd. Det mesta av församlingen du ser i dag är en pendlar kyrka. De pendlar hela tiden mellan synden och Kristus, synden och Kristus. Och jag säger till dig att det är ett mycket sorgligt tillstånd att agera under, eftersom pendling mellan synd och Kristus i slutändan ger dig identiteten av de 5 oförståndiga jungfrurna, och tar dig in i vedermodan, eftersom du inte kommer med i uppräckandet.

Nu vill jag läsa den sista skriften i särklass som fortfarande talar om samma giftiga smörjelse som kännetecknar den andliga spädbarndomen. **4:e Mosebok 15:27-31**: *"Om en enskild person av misstag syndar..."* som betyder ovetande, i okunnighet *"... skall han som syndoffer föra fram en årgammal get.<sup>28</sup> Prästen skall bringa försoning för den som har felat genom att av misstag synda inför HERRENS ansikte. Så blir han försonad och får förlåtelse.<sup>29</sup> Både för den infödde bland Israels barn och för främlingen som bor ibland dem skall samma lag gälla när någon begår en synd av misstag.<sup>30</sup> Men den som begår något med berått mod, vare sig han är infödd eller främling, han hånar HERREN..."* Ser du det? *"den som begår något med berått mod"* - Han hädar Herren - *"... och skall utrotas ur sitt folk.<sup>31</sup> Eftersom han har föraktat HERRENS ord och brutit mot hans bud, måste han utrotas. Hans missgärning vilar på honom."*



Detta är mycket kritiskt. Detta är nu toppen – toppen av definitionen som sammankopplar de 5 oförståndiga jungfrur. Detta är vad Herren talade till församlingen. Herren säger, att vi inte har kunskap om sanningen, och vi vet att kunskapen om sanningen förutsätter att ta emot Kristus, för att göra Honom som Herre. Vi kan inte ha kunskap om sanningen och sedan fortsätta avsiktligt i synd. Detta är den viktigaste skriften när man talar om identiteten av de 5 oförståndiga jungfrurna. Jag kommer gå på djupet med kännetecken, identitetskännetecken som bars av de 5 oförståndiga jungfrurna. Så du skall göra allt du kan för att undvika markören, och på så sätt komma in i Guds rike. När du vet vad som inte förde dem in, då kan du nu göra det som förde de andra in i Guds rike.

Lyssna, om du misslyckas med att känna igen din timme av visitation, när den Helige Ande har besökt dig för att förbereda dig till uppräckandet, då kommer himlens portar vara stängda för dig. Himlens portar kommer att vara stängda för dig. Han menade att om du är som dem med den minimala kunskap som säger "Jesus är Herren. Jesus är Kristus Sonen av den levande Gud, bara genom Honom kan du ärva det nya förbundet". Men du kan inte leva enligt detta, om du stannar på teologisk nivå, nivån av lärarna i lagen, nivån på fariséerna, nivån på saduceerna, den mänskliga kunskapens nivå, på nivån av lärar i profet skolor som du ser i världen i dag. Om du stannar på den nivån av resonemang med hjälp av ditt sinne, kommer du att missa din visitations stund, och du kommer inte att växa genom Anden och du kommer inte att kunna se församlingens uppräckande.

När Herren talade i liknelsen om de 5 oförståndiga jungfrurna och de 5 förståndiga jungfrurna och församlingens uppräckande - Guds Lamms bröllop, förblev det som en varning till församlingen. Den sista meddelande som du får från det är att Han förmanade församlingen att förbereda sig. Det är viktigt att du förbereder dig i den Helige Ande genom att ta emot din besökstid, så du kan bli uppfylld – uppfylld med den Helige Ande. Så du kan använda dig själv som ett kärl som ständigt fylls upp. Så du kan växa till full höjd (stature) även nå Kristi bruds fläckfrihet, så att du kan komma in i Guds rike - uppräckandet.

Men Han sa att om du opererar på minimal smörjelse av teologiska skolor, den minimala smörjelsen av att använda mänskligt tänkande för att förstå Guds Ord, att införliva den moderna kristendomen, att inkorporera världen i din kristna vandring som de fem oförståndiga jungfrurna gjorde. Detta är vad som kommer att hända med dig: Du kommer att förbli öde. Ödeläggelse kommer att drabba dig, som det drabbade Herrens tempel i Jerusalem. Den östra porten som vetter mot himlens portar är stängd. Det betyder, att du kommer att vara som de 5 oförståndiga jungfrurna, du kommer inte med i uppräckandet - och du kommer rakt in i förödelsens styggelse som är vedermödan - och det händer efter uppräckandet.

Vi går nu djupare och djupare in i denna liknelse Kristus Jesus talade till församlingen om Guds Lamms bröllop. Och vi vet att det är den viktigaste dagen av alla händelser i kalendern i himlen och i församlingen. Det är därför Han höll på att betona om detta.

Nu Efesierbrevet när vi knyter samman Uppenbarelseboken och liknelsen om de fem oförståndiga jungfrurna. **Efesierbrevet 5:30-32:** "eftersom vi är lemmar i hans kropp. <sup>31</sup> Därför skall en man lämna sin far och sin mor och hålla sig till sin hustru, och de två skall vara ett kött. <sup>32</sup> Denna hemlighet är stor - jag talar om Kristus och församlingen."

Han säger att det är en hemlighet. Men förresten, få detta klart. Jag talar inte om det fysiska äktenskap du har här. Jag talar om Kristus och församlingen, om uppryckandet. I **vers 33** säger han *"Men vad er angår skall var och en älska sin hustru som sig själv, och hustrun skall visa sin man vördnad."*

Lyssna på mig mycket noga, Det är mycket kritiskt. Här riktar Herren Jesus uppmärksamheten mot en sak: Han introducerar begreppet och aspekten av separation. Han säger man ska skilja sig från sin mor och sin far att förena sig med sin man, precis som mannen separerar från sin mor och far, så de 2 blir ett kött. Det är vad Herren antyder i **1:a Moseboken 2:22-23** när Han säger *"ben av mina ben och kött av mitt kött."* Nu har Han infört en aspekt av separation. Du ser mycket tydligt: Han säger, att om någon vill vara Kristi brud, då måste de i grunden och praktiskt taget separeras från köttet. Köttet är miniatyren, är den lilla versionen av världen som lever i oss. Och på den större omfattningen måste vi skilja oss från den allmänna världen. Nu säger Han, att detta bröllop med Guds Lamm är huvudsakligen knuten till en enda praxis som kallas separation. Denna separation betonar Herren här, Han säger till församlingen. Det är du, som har klivit ut, som måste skiljas från världen. Så du börjar se mycket tydligt vad de 5 förståndiga jungfrurna gjorde som de 5 oförståndiga jungfrurna inte gjorde. Separation blev en nyckelfråga här. Det betyder att de 5 förståndiga jungfrurna kunde separera, medan de 5 oförståndiga jungfrurna inte kunde separera. Vad är det i livet och identiteten hos de 5 förståndiga jungfrurna som tillät dem att separera? Du ser mycket tydligt att det är den Helige Andes smörjelse. De hade oljan. Nu flyttar vi oss till oljans roll. Nu flyttar vi oss till omvandlingen, som de skulle gå igenom, då de klev ut med sina lampor in i mörkret. Där fanns en tillväxtprocess. Så Herren talar om den tillväxt som församlingen måste gå igenom när hon avskiljs. **Han säger, att du inte kan genomföra separation - både andlig separation och fysisk separation förrän du får extern kraft, externt stöd, det är smörjelsen - den extra smörjelsen av den Helige Ande.**

Du ser mycket tydligt här i **Efesierbrevet 5:18-20** som pratar om samma sak: *"Berusa er inte med vin, sådant leder till ett liv i laster. Låt er i stället uppfyllas av Anden,<sup>19</sup> så att ni talar till varandra med psalmer, hymner och andliga sånger, och sjunger och spelar för Herren i era hjärtan.<sup>20</sup> Tacka alltid vår Gud och Fader för allt i vår Herre Jesu Kristi namn."*

Han säger att separationen är kritisk. Det är den viktigaste särskiljande faktorn mellan de 5 oförståndiga jungfrurna och de 5 förståndiga jungfrurna. Han säger, för att du ska kunna förenas med Honom, för att vara kött av Hans kött, ben av Hans ben - vilket betyder att gifta sig med Honom, måste du ha separerat från din mor, från din far, från världen, och nu leva för att vara förenad med Honom, älska Honom och leva för Honom.

Han tar dig till en annan nivå i **Efesierbrevet 5:18**: *"Låt er i stället uppfyllas av Anden."* Och när ni nu är fyllda med Herrens Ande, då har ni en möjlighet att vara verksamma i Herrens Ord och tala i psalmer och hymner och prisera Herren, vilket betyder att leva Ordet. Det säger mycket tydligt, att separationen de 5 förståndiga jungfrurna uppnådde, var genom makten och myndigheten av den Helige Andes tillsatta smörjelse, som tillät dem att separera ytterligare, eftersom de växte och mognade i Anden, till Kristi likhet. Det enda som skulle ha tillåtit dem att gifta sig med Kristus – är att vara i Kristi likhet. Denna separation nu – han leder dig till en annan nivå och säger – det kunde bara nås genom den Helige Ande. Men då i **Efesierbrevet 5:18** säger han till er, att som kyrka måste ni ha en vilja att bli använda som ett kärl, att bli uppfylld och fylld och fylld med den Helige Ande. Och när du är uppfylld och fylld och fylld som ett tillgängligt kärl, då är du inte fylld

med vinets dryckenskap, ondskan, men med Herrens Ande. Och då kan du gå andligt, göra ting efter Herrens Ord (walk spiritually, to do the things of the Word of God) - det som tillhör Herren. Och när du växer och är fylld och fylld och uppfylld mera och mera med den Helige Ande, då kan du avge det rätta ljuset.

Det är nu livet kommer att kunna ge frukt – Andens frukt. Det är nu den sanna kvaliteten av Kristi ljus, av Kristi liv är hemmahörande. Det finns närvarande i vår Herrens frälsning som kom genom Kristus Jesus. Den är den enda vägen för att den döende världen, de förlorade själarna, den onda världen - världen som är i mörker, ska ha en möjlighet att se dig och se Kristi avbild. Eftersom de ser Andens frukt, eftersom du är uppfylld, eftersom du har gjort dig själv tillgänglig, och Anden har fyllt dig vilket frambringar Andens frukt, emitterande ljuset som kommer från Kristus; då kan de ta emot Kristus i den sista tidens kyrka.

Förstår du nu vad det beror på att de 5 oförståndiga jungfrurna inte gjorde som de 5 förståndiga jungfrurna gjorde? Jag sa ju från början av det här segmentet att om du kan förstå vad det är de 5 oförståndiga jungfrurna gjorde kan du undvika det; och sedan ska du kunna göra vad de förståndiga jungfrurna gjorde och komma med i uppryckandet. Så det handlar om det faktum, att de 5 förståndiga jungfrurna kunde användas som kärler som blev uppfyllda av den Helige Ande. Inte att undra på att det står att de bär kärler av olja, medan de 5 oförståndiga jungfrurna – även när de separerades ut – även om de avsade sig saker i världen genom att separeras ut. De förnekade sig själva, sina vänskapskontakter i de allmänna kyrkorna, saker som nöjen på jorden; ändå kom de fortfarande inte in, ty Herren säger att de inte gjorde sig själva tillgängliga för att utfyllas med den Helige Ande. Är det inte en förvånande uppenbarelse åt församlingen?

i